
 
   MIASTO SOKOŁÓW PODLASKI 

            
 

08-300 Sokołów Podlaski, ul. Wolności 21 tel. (025) 781-75-00 w. 62, fax. (025) 781-75-08  
 e-mail: k.krysiak@sokolowpodl.pl , http: //sokolowpodl.pl 

        
                               Sokołów Podlaski 06.06.2018 

 

ZP.271.3.1.2018 
 

 
                                               
 MIASTO SOKOŁÓW PODLASKI, zs. przy ulicy Wolności  21, 08-300 Sokołów Podlaski, 

reprezentowane przez Burmistrza Miasta Sokołowa Podlaskiego, jako Zamawiający na 

podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) 

zawiadamia, że został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na udzielenie trzech 

długoterminowych kredytów konsolidacyjnych w łącznej wysokości 23.218.138,72 zł dla 

Miasta Sokołów Podlaski, opublikowanym w DUUE w dniu 10.04.2018 r. pod Nr 2018/S 

069-153116. 

1. Do przetargu przystąpiło dwóch oferentów. 

1a) Za najkorzystniejszą ofertę w części Nr I – udzielenie długoterminowego kredytu 

konsolidacyjnego w kwocie 9.414.524,72 zł., wybrana została oferta złożona przez 

POWSZECHNĄ KASĘ OSZCZĘDNOŚCI BANK POLSKI S. A. PÓŁNOCNO – WSCHODNI 

REGIONALNY ODDZIAŁ KORPORACYJNY W BIAŁYMSTOKU REGIONALNE CENTRUM 

KORPORACYJNE W SIEDLCACH ul. Piłsudskiego 74, 08-110 Siedlce, który zaoferował 

wykonanie zamówienia za: 

Lp. 

Kryteria oceny ofert   

Kryterium najniższej ceny 

Kryterium 
oprocentowania 

zadłużenia 
przeterminowanego 

Kryterium gotowości 
do podpisania umowy i 
wykonania zasadniczej 

części zamówienia 

  

1 3 398 194,15 zł 14,00 Deklaracja gotowości   

        
        
          

Lp 

Kryteria oceny ofert   

Kryterium 
najniższej ceny 

Kryterium 
oprocentowania 

zadłużenia 
przeterminowanego 

Kryterium gotowości do 
podpisania umowy  

i wykonania zasadniczej 
części zamówienia 

SUMA 
PUNKTÓW 



znaczenie 
kryterium 59% 

znaczenie 
kryterium 1% 

znaczenie kryterium 40% 

1 59,00 1,00 40,00 100,00 
 

Pozostałe złożone oferty - brak 

1b) Za najkorzystniejszą ofertę w części Nr II – udzielenie długoterminowego kredytu 

konsolidacyjnego w kwocie 6.969.514,00 zł., wybrana została oferta złożona przez BANK 

SPÓŁDZIELCZY W LEGIONOWIE ul. Rynek 4, 05-120 Legionowo, który zaoferował 

wykonanie zamówienia za: 

Lp 

Kryteria oceny ofert   

Kryterium najniższej ceny 

Kryterium 
oprocentowania 

zadłużenia 
przeterminowanego 

Kryterium gotowości do 
podpisania umowy i wykonania 
zasadniczej części zamówienia 

  

1             1 774 035,15 zł  
                           

14,00     Deklaracja gotowości   
        
        
        

Lp 

Kryteria oceny ofert   

Kryterium 
najniższej ceny 

Kryterium 
oprocentowania 

zadłużenia 
przeterminowanego 

Kryterium gotowości do 
podpisania umowy  

i wykonania zasadniczej 
części zamówienia 

SUMA 
PUNKTÓW 

znaczenie 
kryterium 59% 

znaczenie 
kryterium 1% 

znaczenie kryterium 40% 

1 59,00 1,00 40,00 100,00 
 

Pozostałe złożone oferty - brak 

1c) Za najkorzystniejszą ofertę w części Nr III – udzielenie długoterminowego kredytu 

konsolidacyjnego w kwocie 6.834.100,00 zł., wybrana została oferta złożona przez BANK 

SPÓŁDZIELCZY W LEGIONOWIE ul. Rynek 4, 05-120 Legionowo, który zaoferował 

wykonanie zamówienia za: 

Lp Kryteria oceny ofert   

 Kryterium najniższej ceny Kryterium 
oprocentowania 

zadłużenia 
przeterminowanego 

Kryterium gotowości do podpisania 
umowy i wykonania zasadniczej 

części zamówienia 

1             1 805 034,71 zł                            14,00    Deklaracja gotowości 



Lp Kryteria oceny ofert   

 Kryterium najniższej ceny Kryterium 
oprocentowania 

zadłużenia 
przeterminowanego 

Kryterium gotowości 
do podpisania umowy  

i wykonania 
zasadniczej części 

zamówienia 

SUMA 
PUNKTÓW 

 znaczenie kryterium 59% znaczenie kryterium 
1% 

znaczenie kryterium 40% 

1 59,00 1,00 40,00 100,00 

 

Pozostałe złożone oferty - brak 

 

2. W postępowaniu nie dopuszczono do dynamicznego systemu zakupów. 

3. W postępowaniu  nieustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

4. Postępowanie nie zostało unieważnione      

 

 

                                                                             Burmistrz Miasta Sokołowa Podlaskiego 
                                                                                              /-/ Bogusław Karakula 

Sprawę prowadzi: 
Krzysztof Krysiak 
Tel. 781-75-62 


